

"2020, Año del Centenario del Natalicio de Román Piña Chan" "Garantizar una justicia efectiva, es proteger el derecho humano de todos"



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS CIRCULAR NÚMERO: 38/SGA/19-2020 **ASUNTO: SE COMUNICA INTEGRACIÓN** DE LA COMISIÓN DE ESTÍMULO ANUAL AL DESEMPEÑO DE LAS Y LOS **SERVIDORES PÚBLICOS** PERTENECIENTES AL PODER JUDICIAL ESTADO DE CAMPECHE, CORRESPONDIENTE AL AÑO JUDICIAL 2019-2020.

San Francisco de Campeche, Camp., a 16 de julio de 2020.

MAGISTRATURAS, SECRETARÍAS DE ACUERDOS DE LAS SALAS CIVIL-MERCANTIL, CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA, UNITARIA ESPECIALIZADA ADOLESCENTES Y MIXTA DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO, CENTROS DE ENCUENTRO FAMILIAR Y UNIDAD DE DERECHOS HUMANOS E IGUALDAD DE GÉNERO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE CAMPECHE. - - - - -

De conformidad con el artículo 44, fracción IV de la Ley Orgánica del Poder Judicial del Estado, le comunico para su conocimiento y efectos legales correspondientes que el Pleno del Honorable Tribunal Superior de Justicia del Estado, en Sesión Ordinaria verificada el día dieciséis de julio del año dos mil veinte, procedió a la insaculación de la Comisión de Estímulo anual al Desempeño de las y los Servidores Públicos pertenecientes al Poder Judicial del Estado de Campeche, correspondiente al año judicial 2019-2020, conforme a los puntos SÉPTIMO y OCTAVO del ACUERDO GENERAL CONJUNTO NÚMERO 09/PTSJ-CJCAM/17-2018, DE LOS PLENOS DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL, QUE ESTABLECE LAS BASES Y LA CREACIÓN DE LAS COMISIONES PARA EL OTORGAMIENTO DEL ESTÍMULO ANUAL AL DESEMPEÑO DE LAS Y LOS SERVIDORES PÚBLICOS PERTENECIENTES AL PODER JUDICIAL DEL ESTADO, aprobado en Sesiones Ordinarias verificadas los días 10 y 11 de julio de 2018, por los Plenos del Honorable Tribunal Superior de Justicia del Estado, y del Consejo de la Judicatura Local, respectivamente, resultando insaculadas la Maestra Mirna Patricia Moguel Ceballos, Magistrada Numeraria de la Sala Contencioso-Administrativa, la Licenciada Adelaida Verónica Delgado Rodríguez, Magistrada Presidenta de la Sala Mixta y la Maestra María Eugenia Ávila López, Magistrada de la Sala Unitaria Especializada para Adolescentes, aprobándose la designación de la primera de las nombradas como

Sin otro particular, le reitero las seguridades de mi consideración.

ATENTAMENTE

M. EN D. J. JAQUELINE DEL CARMEN ESTRELLA PUC. SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.

Tao: Indicial del Estassicione Soberano de Campenas: A Yelbunal Superior de Institut SECRETARÍA DEL PLENO

C.c.p. Lic. Miguel Ángel Chuc López, Magistrado Presidente del H. Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura Estatal.
C.c.p. Dra. Concepción del Carmen Canto Santos, Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.
C.c.p. Lic. Sergio Enrique Pérez Borges, Oficial Mayor del Poder Judicial del Estado.
C.c.p. Br. Sebastián Tovar Barrera, Director de Refursos Humanos Interino del Poder Judicial del Estado.

C.c.p. Mtra. Brenda Gabriela Medina Atún, Jefa de Área "A" en funciones de Coordinadora de la Unidad de Transparencia del Poder Judicial del Estado. Para su publicación en el portal de internet del Poder Judicial del Estado.

e.p. I.S.C. Israel Manuel Cambranis Gómez, Director Interino de la Dirección de Tecnologías de la Información del Poder Judicial del Estado. 3CEP/laph

CASA DE JUSTICIA

AV. PATRICIO TRUEBA Y DE REGIL NO. 236, COLONIA SAN RAFAEL C.P. 24090 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.